АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020                                г. Котовск                                         № 200

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.09.2015  №

1640 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из

бюджета городского округа – город Котовск, в том числе за счет средств,

поступивших из областного бюджета, в целях возмещения затрат на уплату

лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного

состава автомобильного транспорта, работающего на газомоторном топливе в

границах городского округа - город Котовск»

Администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление

администрации города от 21.09.2015 № 1640 «Об утверждении Порядка

предоставления и расходования субсидий из бюджета городского округа – город

Котовск, в том числе за счет средств, поступивших из областного бюджета, в

целях возмещения затрат на уплату лизинговых платежей по договорам

финансовой аренды (лизинга) подвижного состава автомобильного транспорта,

работающего на газомоторном топливе в границах городского округа - город

Котовск», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш

вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                     А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/